



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“Carlo Levi”

Sede legale: Via De Nittis, n. 8 – 80055 Portici (NA) – Cod. Mec. NAIS084009 - C.F. 94030680634 Tel. 081-19469300– Fax 081-7762925 - e-mail: nais084009@istruzione.it; nais084009@pec.istruzione.it

Sede coordinata F. Enriques: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 Sede succursale F. Enriques: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484

Spett.le Ferramenta

Farella Ciro

Via Armando Diaz 76, 80055, Portici

Email: ciro-farella@alice.it

OGGETTO: ACQUISTO per Affidamento Diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 per l’acquisto di materiale specialistico- **CIG BC32225878**

- VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
- VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;
- VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;
- VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;
- VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;
- VISTO il Decreto n° 76/2020 cosiddetto “Decreto Semplificazioni” e la successiva legge di conversione n° 120/2020 che istituisce un regime derogatorio a partire dalla entrata in vigore del decreto fino alla scadenza del 31/12/2021
- VISTO la legge 108/2021 di conversione del Decreto di Legge n° 77 del 31 maggio 2021 cosiddetto decreto semplificazioni Bis;
- VISTO l’art. 1 comma 130 della legge di bilancio che dispone: “All’ articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, le parole: «1.000 euro», ovunque ricorrono, sono sostituite dalle seguenti: «5.000 euro»”
- VISTA l’assenza di “Convenzioni attive” in CONSIP per i prodotti sottoelencati come si evince da stampe allegate, per la specificità del prodotto da posizionare in spazio obbligato in unico blocco;
- VISTO il Programma Annuale 2026 approvato con delibera n. 2 del 22/01/2026;
- VISTO il Regolamento d’Istituto approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n.3 del 01/12/2023, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture e nelle more della predisposizione del nuovo regolamento in funzione del D.Lgs 31 marzo 2023 n. 36 Codice dei contratti pubblici;
- VISTA la coerenza con gli obiettivi formativi e le determinazioni del P.T.O.F per gli a.s. 2022-2025 giusta delibera n. 3 C.I. del 01/12/2022 e successive modifiche;
- VISTO il D.Lgs 31 marzo 2023 n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici per Affidamento Diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) ;
- VISTO Il preventivo assunto agli atti di questa scuola con protocollo n°9924-VI - del 18/06/2026;
- VISTO la determina dirigenziale prot. n° 10399-VI del 29/06/2026;

Vi sottoponiamo il seguente ORDINE DI ACQUISTO materiale specialistico di seguito indicato:

Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
Lucchetto Arco 50.	Numero	1	4,10	4,10	22
Targhette Segnanome.	Numero	2	0,24	0,48	22
Lame HSS per seghetto	Numero	4	2,05	8,20	22
Dischi Taglio ferro da 115	Numero	6	1,23	7,38	22
Supporto matix	Numero	1	1,06	1,06	22
Pulsante matix	Numero	1	3,28	3,28	22
Filtro areatore	Numero	1	0,41	0,41	22
Cartuccia colla di montaggio		1	4,10	4,10	22
Perni 6x70 c7dado più rond.	Numero	20	0,32	6,40	22
Cerniere x mobili	Numero	2	1,47	2,94	22
Manicotti da 5	Numero	4	0,24	0,96	22
Bustina tasselli	Numero	1	0,82	0,82	22
Punta da 5 x muro	Numero	1	0,82	0,82	22
Viti autoperforanti 4,2 x 19	Numero	30	0,03	0,90	22
Fischer da 9 prolungato	Numero	10	0,29	2,90	22
Perni 6x80 dado	Numero	20	0,29	5,80	22
Maniglie x alluminio	Numero	2	4,10	8,20	22
Cutter economico	Numero	1	1,64	1,64	22
perni t.b. 6x30 t.b. + rond.	Numero	16	0,30	4,80	22
Perni t.b. 6x80 c/dddo +rond.	Numero	57	0,32	18,24	22
Pacco rivetti 4,8X16	Numero	1	4,10	4,10	22
Chiavi universali piccole	Numero	2	0,98	1,96	22
Serratura +ddta + scrocco	Numero	1	41,00	41,00	22
Cartucce di silicone	Numero	3	2,46	7,38	22
Chiave x cassaforte	Numero	1	4,10	4,10	22
Tasselli da 9 prolungato	Numero	30	0,28	8,4	22
Portalucchetto	Numero	4	0,20	0,80	22
Staffe 8x8	Numero	4	0,24	0,96	22

Imponibile: 152,13 + I.V.A. 22 % 33,47 = 185,60
Totale 185,60

Avvertenze per il Fornitore

1) Per ogni singolo ordine dovrà essere emessa una fattura il cui importo già Ivato corrisponderà al totale ordinato

2) La fornitura dovrà essere seguita da regolare **fattura** da intestare a: **ISTITUTO D'Istruzione Superiore "C. Levi" Via de Nittis, 8 – 80055 Portici – C.F. 94030680634 -CIG BC32225878**
 categoria " A02 Funzionamento amministrativo

4) Il pagamento, avverrà a mezzo bonifico bancario emesso tramite il ns. Istituto Cassiere "Banca di Credito Popolare" filiale di Portici (NA)

Si chiede di restituire copia del presente
 ordined'acquisto apponendo timbro e firma,
 per ac- cettazione delle condizioni
 sopraindicate



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof. Giovanni Liccardo